
Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 9 clubs)
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nom département nation drap. effectif

BRUAY USO FRA 2
CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 3
CAMBRAI CE ESCRIM'EN'ORD FRA 3
CLERMONT OIS OISE FRA 1
COMPIEGNE CE OISE FRA 2
FACHES CE ESCRIM'EN'ORD FRA 1
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 2
LILLE VAUBAN ESCRIM'EN'ORD FRA 1
PONT STE MAX OISE FRA 1
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Tireurs (présents, ordre des no de série - 16 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 NAWROCKI Simon HENIN
2 2 ZHAO Thomas LILLE 
3 3 HERAULT Gabin CLER
4 4 SIMON Timothee COMPI
5 5 DEFOSSE PARRAUD HENIN
6 6 DESBOIS Lucas COMPI
7 7 COLY Lamine CAMB
8 8 BELGACEM Mael PONT 
9 9 BARBAS Juhaymane CALAI

10 10 VANMOORLEGHEM FACH
11 11 FONTAINE DUVILLI BRUA
12 12 FOULON DENIS Anto CAMB
13 13 WIDEHEM Simon CALAI
14 14 LAFONTAN Robin BRUA
15 15 ROSENDO Alexandre CAMB
16 16 MOISANT BARRAU CALAI
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Nombre total de participants: 16
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 16

Nombre de participants d'Europe: 16
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Formule de la compétition
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16 tireurs

1 tour de poules

16 tireurs
4 poules de 4
16 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 16 tireurs

Tableau direct
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:45    Piste 4
Arbitre: ZHAO Olivier  LILLE VAUBAN

V/M ind. TD rg
BARBAS Juhaymane CALAI  V  V  V 1.000 11 24 1
BELGACEM Mael PONT  5  V  2 0.333 -1 15 3
MOISANT BARRAU Jo CALAI  1  0  0 0.000 -23 1 4
NAWROCKI Simon HENIN  7  V  V 0.667 13 23 2

Poule No 2    12:45    Piste 5
Arbitre: TALHOUARN Jerome  BRUAY USO

V/M ind. TD rg
ZHAO Thomas LILLE V7  V V7 1.000 16 22 1
COLY Lamine CAMB  3  V  V 0.667 9 19 2
ROSENDO Alexandre CAMB  0  1  0 0.000 -23 1 4
VANMOORLEGHEM FACH  3  2  V 0.333 -2 13 3

Poule No 3    12:45    Piste 6
Arbitre: DEFOSSE PARRAUD Teo  HENIN BEAUM

V/M ind. TD rg
FONTAINE DUVILLIE BRUA  0  2  V 0.333 -8 10 3
HERAULT Gabin CLER  V  V  V 1.000 16 24 1
DESBOIS Lucas COMPI  V  7  V 0.667 12 23 2
LAFONTAN Robin BRUA  2  1  1 0.000 -20 4 4

Poule No 4    12:45    Piste 7
Arbitre: JAZE Jean Baptiste  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
WIDEHEM Simon CALAI  1  0  2 0.000 -21 3 4
FOULON DENIS Antoni CAMB  V  3  7 0.333 3 18 3
DEFOSSE PARRAUD J HENIN  V V6  V 1.000 19 22 1
SIMON Timothee COMPI  V  V  0 0.667 -1 16 2
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DEFOSSE PARRA HENIN 1.000 19 22 qualifié
2 HERAULT Gabin CLER 1.000 16 24 qualifié
3 ZHAO Thomas LILLE 1.000 16 22 qualifié
4 BARBAS Juhayman CALAI 1.000 11 24 qualifié
5 NAWROCKI Simon HENIN 0.667 13 23 qualifié
6 DESBOIS Lucas COMPI 0.667 12 23 qualifié
7 COLY Lamine CAMB 0.667 9 19 qualifié
8 SIMON Timothee COMPI 0.667 -1 16 qualifié
9 FOULON DENIS A CAMB 0.333 3 18 qualifié

10 BELGACEM Mael PONT 0.333 -1 15 qualifié
11 VANMOORLEGHE FACH 0.333 -2 13 qualifié
12 FONTAINE DUVIL BRUA 0.333 -8 10 qualifié
13 LAFONTAN Robin BRUA 0.000 -20 4 qualifié
14 WIDEHEM Simon CALAI 0.000 -21 3 qualifié
15 MOISANT BARRA CALAI 0.000 -23 1 qualifié
15 ROSENDO Alexand CAMB 0.000 -23 1 qualifié
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DEFOSSE PARRA HENIN 1.000 19 22 qualifié
2 HERAULT Gabin CLER 1.000 16 24 qualifié
3 ZHAO Thomas LILLE 1.000 16 22 qualifié
4 BARBAS Juhayman CALAI 1.000 11 24 qualifié
5 NAWROCKI Simon HENIN 0.667 13 23 qualifié
6 DESBOIS Lucas COMPI 0.667 12 23 qualifié
7 COLY Lamine CAMB 0.667 9 19 qualifié
8 SIMON Timothee COMPI 0.667 -1 16 qualifié
9 FOULON DENIS A CAMB 0.333 3 18 qualifié

10 BELGACEM Mael PONT 0.333 -1 15 qualifié
11 VANMOORLEGHE FACH 0.333 -2 13 qualifié
12 FONTAINE DUVIL BRUA 0.333 -8 10 qualifié
13 LAFONTAN Robin BRUA 0.000 -20 4 qualifié
14 WIDEHEM Simon CALAI 0.000 -21 3 qualifié
15 MOISANT BARRA CALAI 0.000 -23 1 qualifié
15 ROSENDO Alexand CAMB 0.000 -23 1 qualifié
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1 DEFOSSE PARRAUD HENIN 

Tableau de 16

16 MOISANT BARRAU CALAI 8/0

9 FOULON DENIS Ant CAMB

8 SIMON Timothee COMPI 8/5

5 NAWROCKI Simon HENIN 

12 FONTAINE DUVILLI BRUAY 8/3

13 LAFONTAN Robin BRUAY

4 BARBAS Juhaymane CALAI 8/3

3 ZHAO Thomas LILLE 

14 WIDEHEM Simon CALAI 8/1

11 VANMOORLEGHEM FACHE

6 DESBOIS Lucas COMPI 8/2

7 COLY Lamine CAMB

10 BELGACEM Mael PONT S 8/7

15 ROSENDO Alexandre CAMB

2 HERAULT Gabin CLERM 8/0

DEFOSSE PARRAUD

Tableau de 8

SIMON Timothee
8/3

NAWROCKI Simon

BARBAS Juhaymane
8/5

ZHAO Thomas

DESBOIS Lucas
8/1

COLY Lamine

HERAULT Gabin
8/3

DEFOSSE PARRAUD

Demi-finales

NAWROCKI Simon

8/4

ZHAO Thomas

HERAULT Gabin

8/4

NAWROCKI Simon

Finale

ZHAO Thomas

8/4

NAWROCKI Simon
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1 DEFOSSE PARRAUD HENIN 

Tableau de 8

8 SIMON Timothee COMPI 8/3

5 NAWROCKI Simon HENIN 

4 BARBAS Juhaymane CALAI 8/5

3 ZHAO Thomas LILLE 

6 DESBOIS Lucas COMPI 8/1

7 COLY Lamine CAMB

2 HERAULT Gabin CLERM 8/3

DEFOSSE PARRAUD

Demi-finales

NAWROCKI Simon
8/4

ZHAO Thomas

HERAULT Gabin
8/4

NAWROCKI Simon

Finale

ZHAO Thomas

8/4

NAWROCKI Simon
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 NAWROCKI Simon HENIN
2 ZHAO Thomas LILLE 
3 DEFOSSE PARRA HENIN
3 HERAULT Gabin CLER
5 BARBAS Juhayman CALAI
6 DESBOIS Lucas COMPI
7 COLY Lamine CAMB
8 SIMON Timothee COMPI
9 FOULON DENIS A CAMB

10 BELGACEM Mael PONT 
11 VANMOORLEGHE FACH
12 FONTAINE DUVIL BRUA
13 LAFONTAN Robin BRUA
14 WIDEHEM Simon CALAI
15 MOISANT BARRA CALAI
15 ROSENDO Alexand CAMB
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Epreuve Régional(e) 1 - Circuit HdF

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DEFOSSE PARRAU D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

JAZE Jean Bapt D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

TALHOUARN Jero R FRA 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

ZHAO Olivier FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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